
    Zarządzenie Nr 68/2011

        Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  w  związku  z  §  1  Zarządzenia 

Nr 43/2011 Burmistrza  Miasta  Dębicy  z  dnia  11  marca  2011  r.  w  sprawie  przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r.  zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego, Burmistrz Miasta Dębicy zarządza 

co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej i sportu, 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego.

2. Wykaz organizacji, o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 68/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie 

zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom 

społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2011 r.

I.  W zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

1. Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka” – 4.700,00 zł na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach turnieju piłki nożnej „Mundialito”.

2. Uczniowski Klub Sportowy „OLIMP” – 3.000,00 zł  na prowadzenie zajęć sportowych w piłce 

nożnej dla młodzików starszych i ich udział w rozgrywkach Ligii Podkarpackiej.

3. Uczniowski Klub Sportowy „Kępa” – 18.800,00 zł z przeznaczeniem na:

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w judo – 3.700,00 zł.

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych z zakresu techniki jazdy rowerem – 

6.100,00 zł.

-  prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowych  dla  dzieci  i  młodzieży  w  tenisie  stołowym - 

9.000,00 zł.

4. Uczniowski Klub Sportowy „Szóstka” – 22.500,00 zł z przeznaczeniem na:

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w piłce nożnej  połączonych 

z wyjazdem na turniej piłkarski – 10.000,00 zł.

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w piłce nożnej dziewcząt – 4.000,00 zł.

-  prowadzenie pozalekcyjnych zajęć  sportowych w piłce  nożnej  chłopców w wieku 5-11 lat  – 

8.500,00 zł.

5. Uczniowski Klub Sportowy „MORSY” – 10.000,00 zł  na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży w boksie.

6. Uczniowski  Klub  Sportowy  „Śnieżka”  Dębica  Szkółka  Hokejowa  –  27.000,00  zł  na 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w hokeju na lodzie.

7.  Dębickie  Bractwo  Kulkowe  –  3.500,00  zł na  organizację  i  prowadzenie  szkolenia  dzieci 

i młodzieży w petanque .

8.  Międzyszkolny Klub Pływacki  „BOBRY” – 28.000,00 zł   na prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowych w pływaniu dziewcząt i chłopców.



9. Uczniowski Klub Sportowy Łyżwiarstwo Figurowe „MORS” – 4.000,00 zł na prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w jeździe figurowej na  lodzie.

10. Miejski Klub Szachowy Gryf Dębica – 3.000,00 zł na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla dzieci i młodzieży w szachach.

11. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. M. B. Anielskiej – 17.500,00 zł na prowadzenie apostolatu 

trzeźwościowego z dożywianiem.

12.  Stowarzyszenie  im.  E.  Bojanowskiego  „Dobroć”  –  4.000,00  zł na  prowadzenie  spotkań 

integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci  i  młodzieży  uczęszczających  do  szkół 

Podstawowych nr 2,3, Miejskiego Gimnazjum nr 2 i Zespołu Szkół Specjalnych.

13.  Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  –  4.000,00  zł na 

zorganizowanie  warsztatów  dla  dzieci  i  młodzieży  uświadamiających  młodzieży  drogę  do 

uzależnienia od różnego rodzaju używek i mechanizmów obronnych.

II. W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

1. Międzyszkolny Uczniowski Klub Lekkiej Atletyki „Dębica” Korzeniowski. Pl. – 14.300,00 zł 

na prowadzenie zajęć sportowych w lekkiej atletyce  chłopców i dziewcząt.

III. W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

1.  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Miejskiego  Gimnazjum  Nr  1  „Jedynka”  –  2.000,00  zł  na 

przygotowanie uroczystości miejskiej upamiętniającej 71 rocznicę Zbrodni Katyńskiej .

2. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego – 6.500,00 zł na  zorganizowanie festynu 

dla mieszkańców południowej części miasta.

3. Dębickie Towarzystwo Muzyczno-Śpiewacze - 6.000,00 zł na zorganizowanie Ogólnopolskiego 

Przeglądu Kapel i Zespołów Śpiewaczych.

4. Towarzystwo Przyjaźni i Współpracy Polsko- Belgijskiej Dębica-Puurs „Serce za serce” – 

17.500,00 zł z przeznaczeniem na:

-  prowadzenie zajęć w zakresie Pieśni i  Tańca wraz z organizacją   pokazu dla mieszkańców – 

5.000,00 zł.

-  zorganizowanie  Festiwalu  Piosenki  Obcojęzycznej  wraz  z  koncertem  galowym   w  ramach 

„Dni Dębicy 2011”  - 12.500,00 zł.

5. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Młodych Talentów – 3.000,00 zł na zorganizowanie 

koncertu promenadowego.


